
Delibera N. 106 del 27/12/2019 
 

 

 
Comune di Marciana Marina 

Provincia di Livorno 

 

 COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________________________________________________ 

 
 

ATTO N. 106 
SEDUTA DEL 27/12/2019 

 
 

OGGETTO: PESATURA OBIETTIVI DEL PIANO DELLA PERFORM ANCE. 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemiladiciannove e questo giorno ventisette del mese di Dicembre alle ore 16:00 

nella residenza civica, si e’ riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del 

giorno. 

 

All’appello risultano: 
 
 

 
ALLORI GABRIELLA  Sindaco Presente 
MARTORELLA DONATELLA  Vice Sindaco Presente 
MARTINI GIOVANNI  Assessore Presente 

 
 
 
       Totale Presenti : n. 3, 
       Totale Assenti   : n. 0. 
 
       Partecipa il Segretario Comunale  Dott. Rossano Mancusi, incaricato della redazione del 
presente verbale. 
 
       Essendo legale il numero degli intervenuti, la    Signora  Gabriella Allori     -   Sindaco   - 

 assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
LA GIUNTA COMUNALE  



Delibera N. 106 del 27/12/2019 
 

 

 
OGGETTO : PESATURA OBIETTIVI DEL PIANO DELLA PERFOR MANCE. 
 
     Vista la propria Deliberazione n. 13  del  14/02/2019, esecutiva, recante “Documenti per la 
programmazione, gestione e controllo. Approvazione”, con la quale è stato approvato il nuovo 
modello di Piano esecutivo di gestione uniformato con il Piano Dettagliato degli Obiettivi e con il 
Piano della Performance nonché la Griglia per il punteggio da assegnare agli obiettivi; 
 
     Vista la propria precedente deliberazione n. 71 del 22/08/2019, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale si approvava il Piano Dettagliato degli Obiettivi e Piano della 
Performance 2019-2021 per l’esercizio finanziario 2019, con valenza di atto globale di 
programmazione dell’attività del comune, così come risultante dalle relative schede allegate 
riferite ai singoli settori operativi in premessa individuati (intesi come centri di responsabilità, 
riconducibili a loro volta ai “servizi”, a cui devono essere assegnati le necessarie risorse 
finanziarie risultanti dal bilancio preventivo 2019), in funzione degli obiettivi prefissati per 
ciascun servizio ad esse inerente, dando atto che, per quanto concerne le annualità 2019 e 
2021 si farà riferimento alle indicazioni contenute all’interno del documento unico di 
programmazione; 
 
     Ritenuto dover assegnare, sulla base della suddetta griglia,  il peso a ciascun obiettivo ai fini 
della valutazione della performance di tutto il personale dipendente, dirigenti e dipendenti 
oltreché della complessiva performance organizzativa del Comune; 
 
       Visto il parere di regolarità tecnica del Segretario Generale in quanto proponente il PDO – 
PIANO della PERFORMANCE; 
 
      Dato atto che il presente documento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico .finanziaria dell’Ente; 
 
     Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A  
 

1) - Di approvare la pesatura di tutti i progetti – obiettivo del Piano dettagliato degli obiettivi 
– Piano della Performance 2019, che viene allegato quale parte integrante e sostanziale 
della presente deliberazione. 

 
2) – Di trasmettere il presente atto, ai sensi dell’art. 107, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, 

ai Responsabili di Settore e a tutto il personale dipendente. 
 

3) – Di comunicare il presente atto ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 
n. 267/2000, contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 

Con separata votazione unanime favorevole, resa nelle forme di legge 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

D E L I B E R A  
 

4) – Di dichiarare La presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000. 



Delibera N. 106 del 27/12/2019 
 

 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto          
 
 IL PRESIDENTE                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to   Gabriella Allori                                    F.to                                   Dott. Rossano Mancusi 
________________________________________________________________________ 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO  

 
Ai sensi del D.P.R. 445/2000 attesto che il documento che precede è copia conforme 
all’originale depositato presso l’Ufficio Segreteria. 
 
 Marciana Marina, 10/07/2020                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 
   Gabriella Allori 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
La sottoscritta, visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 
 che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio sul sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69), 
in data 10/7/2020 per rimanervi per 15 giorni consecutivi e contestualmente è stata comunicata 
ai capigruppo consiliari (art. 125 del T.U. D.Lgs. n. 267/2000). 
 
Marciana Marina, 10/07/2020                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 
                            Gabriella Allori 
_______________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’  
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 
che la presente deliberazione pubblicata all’Albo Pretorio sul sito web istituzionale di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi dal ................................ al .......................... è divenuta 
esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000). 
Marciana Marina, ...................................                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                               Dott. Rossano Mancusi 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’  
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 
che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art. 
134, c. 4 del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000. 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       Dott. Rossano Mancusi 
 
 


